СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 03.09.2019 № 1072/95

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Щёлково от 28.05.2019 № 997/89

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 28.12.2018 № 258/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Щёлковского муниципального района», Совет депутатов городского округа Щёлково
Р Е Ш И Л:
1. Дополнить решение Совета депутатов городского округа Щёлково от 28.05.2019 № 997/89 «О принятии в собственность городского округа Щёлково Московской области муниципальных предприятий Щёлковского муниципального района, поселений Щёлковского муниципального района» приложением 4 в редакции приложения 1 к настоящему решению.
2. Администрации городского округа Щёлково осуществить необходимые мероприятия, связанные с исполнением пункта 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Щёлково                          		                   Н.В. Суровцева

Приложение 1 к решению Совета
депутатов городского округа Щёлково
от 03.09.2019 № 1072/95

Приложение 4 к решению Совета
депутатов городского округа Щёлково
от 28.05.2019 № 997/89

Муниципальные предприятия городского поселения Загорянский, принимаемые в собственность
городского округа Щёлково Московской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации
	ИНН, ОГРН организации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие городского поселения Загорянский «Загорянская муниципальная служба жилищно-коммунального хозяйства»
	Московская область, Щёлковский район,
д.п. Загорянский, ул. Димитрова, д.47
	5050061713/
1075050000618

Начальник Управления имущественных отношений
Администрации городского округа Щёлково												Е.В. Лыжненко